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
A14 	 3. kerros
A24 	 4. kerros
A34 	 5. kerros
A44 	 6. kerros

Kodin tehokkaita neliöitä  
jatkaa tilava parveke 
aurinkoiseen suuntaan
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Mittakaava 1:100 5 m

py(KPK)

jk+pk

apk
(m)

rk

KH
ET

MH OH

KT

jt

sk

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   36,0m²

A5 2. kerros
A15 3. kerros
A25 4. kerros
A35 5. kerros
A45 6. kerros

1:100             

py(KPK)

jk+pk

apk
(m)

rk

KH
ET

MH OH

KT

jt

sk

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   36,0m²

A5 2. kerros
A15 3. kerros
A25 4. kerros
A35 5. kerros
A45 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

2H+KT  36,0 m2

A5 	 2. kerros
A15 	 3. kerros
A25 	 4. kerros
A35 	 5. kerros
A45 	 6. kerros

Uuden kodin keittiötilassa  
on nykyaikaiset kodinkoneet  
ja tyylikkäät pinnat
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Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

rk py (KPK)
(m)
apk

jk+pk

KH
ET

KT

OH MH

VH

jt

sk

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT  39,5m²

A6 2. kerros
A16 3. kerros
A26 4. kerros
A36 5. kerros
A46 6. kerros

1:100             

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

rk py (KPK)
(m)
apk

jk+pk

KH
ET

KT

OH MH

VH

jt

sk

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT  39,5m²

A6 2. kerros
A16 3. kerros
A26 4. kerros
A36 5. kerros
A46 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

2H+KT  39,5 m2

A6 	 2. kerros
A16 	 3. kerros
A26 	 4. kerros
A36 	 5. kerros
A46 	 6. kerros

Vaatehuone makuuhuoneen 
yhteydessä tarjoaa järjestystä 
ja käytännöllisyyttä arkeen
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Mittakaava 1:100 5 m

py

jk+pk

(m)
apk

MH OH

VH

KT

ET

rk
(KPK)

jt

sk

KH

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   39,0m²

A7 2. kerros
A17 3. kerros
A27 4. kerros
A37 5. kerros
A47 6. kerros

1:100             

py

jk+pk

(m)
apk

MH OH

VH

KT

ET

rk
(KPK)

jt

sk

KH

PARVEKE /
LASITUSVARAUS

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   39,0m²

A7 2. kerros
A17 3. kerros
A27 4. kerros
A37 5. kerros
A47 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

2H+KT  39,0 m2

A7 	 2. kerros
A17 	 3. kerros
A27 	 4. kerros
A37 	 5. kerros
A47 	 6. kerros

Tilava asunnon levyinen 
parveke on kuin 
ylimääräinen huone
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Mittakaava 1:100 5 m

PA
R

VE
KE

 /
LA

SI
TU

SV
AR

AU
S sk

py

(KPK)

jk+pk (m)
apk

rk

KH

OH

KT
ET

MH2MH1

jt

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
3H+KT   54,0m²

A8 2. kerros
A18 3. kerros
A28 4. kerros
A38 5. kerros
A48 6. kerros

1:100             

PA
R

VE
KE

 /
LA

SI
TU

SV
AR

AU
S sk

py

(KPK)

jk+pk (m)
apk

rk

KH

OH

KT
ET

MH2MH1

jt

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
3H+KT   54,0m²

A8 2. kerros
A18 3. kerros
A28 4. kerros
A38 5. kerros
A48 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

3H+KT  54,0 m2

A8 	 2. kerros
A18	 3. kerros
A28 	 4. kerros
A38 	 5. kerros
A48 	 6. kerros

Tehokkaassa kolmiossa on 
hyvin suunnitellut tilaratkaisut
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Mittakaava 1:100 5 m

PA
R

VE
KE

 /
LA

SI
TU

SV
AR

AU
S

py

(KPK)sk

rk

KH

ET
KT

OH MH1 MH2

jk+pk(m)
apk jt

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
3H+KT   69,0m²

A9 2. kerros
A19 3. kerros
A29 4. kerros
A39 5. kerros
A49 6. kerros

1:100             

PA
R

VE
KE

 /
LA

SI
TU

SV
AR

AU
S

py

(KPK)sk

rk

KH

ET
KT

OH MH1 MH2

jk+pk(m)
apk jt

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
3H+KT   69,0m²

A9 2. kerros
A19 3. kerros
A29 4. kerros
A39 5. kerros
A49 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

3H+KT  69,0 m2

A9 	 2. kerros
A19 	 3. kerros
A29 	 4. kerros
A39 	 5. kerros
A49 	 6. kerros

Avara keittiötilan ja olohuoneen 
yhdistelmä on kodin sydän
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Mittakaava 1:100 5 m

KH
ET

KT
VH

MHOH

(KPK)py

sk

(m)
apk

jk+pk

rk

jt

RANSKALAINEN 
PARVEKE

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   39,0m²

A10 2. kerros
A20 3. kerros
A30 4. kerros
A40 5. kerros
A50 6. kerros

1:100             

KH
ET

KT
VH

MHOH

(KPK)py

sk

(m)
apk

jk+pk

rk

jt

RANSKALAINEN 
PARVEKE

5 m

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki

P

ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

mittakaava

As indicated

ASUNTOPOHJA
2H+KT   39,0m²

A10 2. kerros
A20 3. kerros
A30 4. kerros
A40 5. kerros
A50 6. kerros

1:100             

Asunnon pohjakuva

2H+KT  39,0 m2

A10 	 2. kerros
A20 	 3. kerros
A30 	 4. kerros
A40 	 5. kerros
A50 	 6. kerros

Tehokkaassa kaksiossa 
vaatehuone tarjoaa 
säilytystilaa
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(KPK)

sk

py

WC-ISTUIN

TILAVARAUS PESUKONEELLE 
JA KUIVAUSRUMMULLE

SIIVOUSKAAPPI

PYYKKIKAAPPI

LAVUAARI, PEILIKAAPPI,
HANA JA KÄSISUIHKU

jt

rk

SUIHKU

SISÄÄNKÄYNTINUOLI

ALASLASKUKATTO
TAI KOTELO

HORMI TAI SEINÄ

IKKUNA

OVI

PARVEKKEEN
VEDENPOISTOPUTKI

WC-PAPERITELINE

PYYHEKOUKUT

JAKOTUKKI (lämmitys)

RYHMÄKESKUS

SUIHKUSEINÄ

LATTIAKAIVO

(m)

jk+pk

apk

SÄHKÖKIUAS

TILAVARAUS 
MIKROAALTOUUNILLE

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

LIESITASO JA KALUSTEUUNI

TISKIALLAS JA HANA

ASTIANPESUKONE

HYLLYKAAPPI TAI 
HYLLYJÄRJESTELMÄ

TANKOKAAPPI TAI 
VAATETANKOJÄRJESTELMÄ

POHJOISNUOLI

ASUNNON TILAT
ET ETEINEN
KH KYLPYHUONE
KT KEITTIÖTILA
MH MAKUUHUONE
OH OLOHUONE
S SAUNA
VH VAATEHUONE

Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki
ASUNTO OY HELSINGIN TUOHIMAA

PIIRUSTUSMERKKIEN
SELITYKSET
Piirustusmerkkien selitykset
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Suuntaa antava havainnekuva Vilja-tyylin kylpyhuoneen materiaaleista. 
 Kuvassa on käytetty lisähintaisia materiaaleja.
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Rakennustapaseloste 

Yleistä	 Asunto Oy Helsingin Tuohimaa on valinnaiselle vuokratontille rakennettava ker­
rostalo. Huoneistoja yhtiössä on 50 kpl, joiden yhteenlaskettu asuinpinta-ala on 
2 440 m2.

	 Rakennuspaikka: Helsinki/47/201/9. Tontin pinta-ala on 1 086 m2  
Kohteen osoite: Ounasvaarantie 12, 00970 Helsinki  
Energialuokka: A (2018)

	 Naapurirakennusten kanssa jaettu yhteinen leikkialue sisäpihalla. Yhteiset jalan­
kulku- ja ajokulkuoikeudet sekä hulevesien hallintarakenteita kaikkien yhtiöiden 
tonteille sijoitettuina.

Piha-alueet ja paikoitus	 Yhtiöllä on yhteensä 25 autopaikkaa, jotka tullaan sijoittamaan viereiseen pysä­
köintilaitokseen. Autopaikoille tulee hitaan latauksen mahdollisuus. Autopaikkoja 
on mahdollista ostaa erillisinä osakkeina. Väliaikainen paikoitus järjestetään kort­
teliin, jos pysäköintilaitos ei valmistu ennen kerrostaloa. Pihakatu päällystetään 
asfaltilla sekä betonikiveyksellä. Oleskelualueet tehdään kivituhka- ja sorapintai­
sina. Piha-alueelle sijoitetaan pihavarusteet pihasuunnitelman mukaisesti. Nur­
mikot ja istutukset tehdään pihasuunnitelman mukaisesti.

Rakenteet ja julkisivut	 Ulkoseinien kantavat rakenteet ovat betonia, ulkoverhouksena tiili. Huoneistojen 
väliset seinät rakennetaan teräsbetonista. Alapohja tehdään osittain tuulettuvana 
teräsbetonirakenteisina, osittain maanvaraisena. Välipohjat on rakennettu onte­
lolaatoilla. Tasakaton vesikatteena on bitumikermi. Yläpohja-varusteet tehdään 
turvallisuusmääräysten mukaisesti. Kattoterassin pinta tehdään kestopuusta. 
Asuntojen väliseinät ovat pääosin kevytrakenteisia kipsilevyseiniä.
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